entregues até às  9h00 do dia  18/11/2013, na Unidade de Suprimentos da Secretaria de
Administração, sita na Avenida Hermann August Lepper, nº 10. A abertura dos envelopes nº
01 (documentação para habilitação), dar-se-á às 9h05 do dia 18/11/2013.    

Onde se lê
2 – DO OBJETO
2.2 –  O valor máximo admitido para a contratação é R$ 66.717.203,54 (sessenta e seis
milhões, setecentos e dezessete mil, duzentos e três reais e cinquenta e quatro centavos),
conforme disposto no Anexo I deste edital.

8 – DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO – Invólucro nº 01
8.3 – Os documentos a serem apresentados são:
n)  Acervo(s) técnico devidamente registrado no CREA, comprovando que o  responsável

[...]

correspondente a 35% (trinta e cinco por cento) do total a ser executado:

• Assentamento de galeria celular pluvial de concreto – 835,00m;
• Estaca moldada “in loco” tipo franki – 2.145m³ ou 13.493m;
• Escoramento de vala – 10.992,00m².

Leia-se
2 – DO OBJETO
2.2 – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 65.314.265,64 (sessenta e cinco
milhões,  trezentos  e  quatorze  mil,  duzentos  e  sessenta  cinco  reais  e  sessenta  quatro
centavos), conforme disposto no Anexo I deste edital.
8 – DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO – Invólucro nº 01
8.4 – Os documentos a serem apresentados são:
n)  Acervo(s) técnico devidamente registrado no CREA, comprovando que o  responsável